
NARODNf 1· 

PAMÁTKOVf ÚU:MNf PAMÁTKOVA SPRÁVA 
0STAV I V PRAZE 

NPÚ-ÚPS Praha/ 2013H1200002-1/2021 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o dílo č. 2013H120002 (dále jen smlouva) 

pro akci nPalácové zahrady pod Pražským hradem, -památková obnova, Etapa A", 
uzavřený dle příslušných ustanovení občanského zákoníku 

Národní památkovf llstav 
státní příspěvková organizace 
IČ0:75032333,DIČ:CZ75032333 

mezi smluvními stranami 

se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1- Malá Strana 
š i ř ""lf ·111 l.H •. I 

Doručovad adresa: 
Národní památkový ústav, územnf památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 00 Praha 3 

a 

Jméno (název) : 
Adresa sídla příkazníka: 
IČ 
DIČ: 

as oupeny: 
(dále Jen „pffkaznfk") 

Ing. Jana Holotová 
Strážní 21/1336, 130 00 Praha 3 
15323820 
{není plátce) 

I. Předmět dodatku č.1 

vé správy v Praze 

Na základě odst. 10.3. ze Smlouvy o dílo č. 2013H120002, uzavřené dne 20. 1. 2020, se smluvní 
strany dohodly na změně článku Ill. a V., smlouvy, ve kterých je stanoven rozsah díla a uplata. 
DOvodem úpravy je změna technologických postupů, výměr a doba trvání TOS na díle. Tyto 
nastaly na základě odůvodněného postupu při řešení nepředvídatelných nových skutečností 
vzniklých v pruběhu realizace (letničky nutno vysazovat dle vegetačního období - viz. dodatek 
pro realizaci č.4). Změnou rozsahu díla se navyšuje doba trvání výkonu a částka určená na 
úplatu (v čl. Hl v bodě 3.2 prodloužením výkonu činnosti a v čl. V bode 5.1 změna úplaty 
navýšením): 

čl.Ill„ odst 3.2 se mnění takto: 
3.2 Ukončení výkonu činnosti příkazníka: z (do 31.3.2021) na (do 30.6.2021) 



čl. V., odst. 5.1 smlouvy se mění takto: 

Cena celkem dle smlouvv: 
celkem bez DPH 
DPH Z:l % (nenf plátce DPH) 
Celkem vfetně DPH 

schválené změnv 
Vfcepráce b8z DPH tvvšší počet KD a navýšeni počtu hodin) 

celková cena dle Dodatku ~.1 se stanowie: 

Celkem bez DPH dle SoD 
Celkem vfcepráce bez DPH 
Celkem 
DPH 21% (nenf plátce DPH) 
Celkové cena dle dodatku č.1 

368000,-Kč 

O,· Kč 
368 000.-Kč 

24880,-Kč 

368000,· Kč 
_24880.·Kf 
392880,-Kč 

0.- Kč 

392880,· Kě 

Dodatek nemá vliv na celkový rozsah díla specifikovaný v ptlvodni smlouvě a dodatách a jedná 
se jenom o navýšen( KD a hodin TOS na základě prodlouženi doby odevzdání vegetační části 
„letničeW'. Uvedená částka bude fakturována v poslednf vyúčtovací faktufe. 

111. Závěra . ystanovení 

19 Dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou identlck'fch vyhotovenfch. Kafdá ze smluvních stran 
obdržela po jednom vyhotovenf. 
2. Účastnici prohlašuji, ie tento dodatek č. 1 uiavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté 
omylQ, nikoliv v tfsni a vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 1 není v hrubém nepoměru. 
Dodatek č. 1 je pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný. 
3. Ostatní ujednáni smlouvy o dílo č. 20l3H120002 jsou tímto dodatkem č.1 nedotčená, 
zťlstávajf v platnosti beze změn. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnfmi stranami a úannosti 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o i:vláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Registraci zajistí ph'kazce. 
S. Informace k ochraně osobnfch údajů jsou ze strany NPÚ uvefejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci uOchrana osobních údajů". 

2 




